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EV Zug

7 : 2

SC Rapperswil-Jona
Lakers

2:1 | 3:1 | 2:0

National League
NL Regular Season
Samstag, 17.11.2018 19:45

Spielort
BOSSARD Arena
7126 Zuschauer

Schiedsrichter
Marc Wiegand (20)
Micha Hebeisen (61)

Linienrichter
Dominik Schlegel (73)
Balazs Kovacs (23)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

EV Zug SC Rapperswil-Jona Lakers

1. Drittel

07:37 Knelsen Dion  (2 Min / Behinderung)

PP1 / 1:0 - Suri Reto (6)
McIntyre David (8) 07:42

Simion Dario  (2 Min / Beinstellen) 08:39

Everberg Dennis  (2 Min / Halten) 16:47

17:47

PP1 / 1:1 - Wellman Casey (3)
Schlagenhauf Roman (2), Kristo Daniel (3)

17:58 Ness Martin  (2 Min / Haken)

PP1 / 2:1 - Martschini Lino (7)
Roe Garrett (6), Simion Dario (1) 18:33

2. Drittel

EQ,GWG / 3:1 - Martschini Lino (8)
McIntyre David (9) 20:22

EQ / 4:1 - Klingberg Carl (6)
Stadler Livio (5), Roe Garrett (7) 25:03

25:03 Nyffeler Melvin  (OUT)

25:03 Bader Noël  (IN)

Alatalo Santeri  (2 Min / Stockschlag) 27:12

30:01

EQ / 4:2 - Ness Martin (4)
Gähler Jorden (4), Primeau Josh (1)

34:07 Casutt Corsin  (2 Min / Haken)

PP1 / 5:2 - Everberg Dennis (1) 34:56



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 2

Martschini Lino (7), Roe Garrett (8)

Albrecht Yannick-Lennart  (2 Min / Hoher Stock) 38:55

3. Drittel

40:22 Schlagenhauf Roman  (2 Min / Haken)

Lammer Dominic  (2 Min / Check gegen den Kopf) 46:24

Lammer Dominic  (10 Min / Automatische Disziplinarstrafe (10')) 46:24

49:53 Brem Fabian  (2 Min / Haken)

EQ / 6:2 - Simion Dario (4)
Zehnder Yannick (2), Zryd Miro (8) 53:06

54:39 Primeau Josh  (2 Min / Stockschlag)

PP1 / 7:2 - Everberg Dennis (2)
Alatalo Santeri (4), Roe Garrett (9) 56:01
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Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

EV Zug SC Rapperswil-Jona Lakers

Goalie Goalie

29 - Aeschlimann Sandro (1st)
51 - Stephan Tobias

60 - Nyffeler Melvin (1st)
51 - Bader Noël

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

14 - Stadler Livio
58 - Zgraggen Jesse
17 - Thiry Thomas
28 - Albrecht Yannick-Lennart

18 - Schlumpf Dominik
49 - Zryd Miro
22 - Alatalo Santeri
65 - Oejdemark Victor

41 - Profico Leandro
77 - Berger Sven
67 - Schmuckli Florian
11 - Maier Fabian

45 - Gähler Jorden
97 - Gilroy Matthew (E)
56 - Iglesias Frédéric
10 - Hächler Cedric

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

7 - McIntyre David (E)
9 - Roe Garrett (E)
88 - Senteler Sven
12 - Zehnder Yannick

44 - Schlagenhauf Roman
19 - Knelsen Dion (TS, E)
13 - Mason Steve
16 - Ness Martin

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

26 - Suri Reto
94 - Everberg Dennis (E)
59 - Simion Dario
57 - Schnyder Fabian (C)

46 - Martschini Lino
48 - Klingberg Carl (TS, E)
10 - Lammer Dominic
61 - Leuenberger Sven

9 - Wellman Casey (E)
14 - Casutt Corsin (C)
66 - Brem Fabian
55 - Lindemann Sven

79 - Kristo Daniel (E)
68 - Spiller Andri
28 - Mosimann Jan
21 - Primeau Josh

Head Coach
Dan Tangnes

Head Coach
Jeff Tomlinson

Absenzen
Verletzt Diaz Raphael (16), Morant Johan (74), 

Volejnicek Dominik (99)
Abwesend Stalberg Viktor (25) (E)

Farmteam/Swiss League Widerström Pontus (44) (E), Kläy Fabio
(85), Haberstich Fabian (86), Fohrler 
Tobias (90), Maurer Cédric (99)

Absenzen
Verletzt Helbling Timo (5), Schweri Kay (86)
Überzählig Hüsler Cedric (12), Aulin Jared (15) (E),

Rizzello Antonio (17), Fuhrer Léonardo
(72)

Farmteam/Swiss League Gurtner Nico (38), Vogel Jan (62), 
Martikainen Ron (73), Hollenstein 
Fabio (91)


